

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo zo dňa 27.03.2020 uzavretej podľa § 536 a násled.

/Obchodného zákona/

1. OBJEDNÁVATEĽ

IČO:	Obec Liptovská Lúžna 00315397
DIČ:	2020589593
Sídlo:	Liptovská Lúžna 629, Liptovská Lúžna 034 72
V mene ktorej koná:	Ing. Albín Husarčík
Telefón:	+421905217351
E-mail:	starosta@liptovskaluzna.sk

/ďalej len „Objednávateľ“/

2. ZHOTOVITEĽ

IČO:	Tatra Parkett s.r.o. 51189984
DIČ:	2120634615
Sídlo:	Trojčinné námestie 191, Tvrdošín 027 44
V mene ktorej koná:	Rastislav Kliment, konateľ
Telefón:	+421948376846
E-mail:	info@tatraparkett.com

/ďalej len „Zhotoviteľ“/

(Objednávateľ a Zhotoviteľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

1. Zmena zmluvy

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 27.03.2020 vedenej u objednávateľa a uzavretej medzi objednávateľom a zhotoviteľom, pričom uzatvorením tohto Dodatku č. 1 dochádza k zmene pôvodnej zmluvy o dielo.
- 1.2 Dodatok č.1 sa uzatvára z dôvodu pozmenenia ceny a materiálu, použitého na zhotovenie a obloženie stien a radiátorov pri úprave interiéru kinosály, pričom pri postupe niektorých krokov a následnej zmene materiálu na podnet objednávateľa, bol pozmenený a časovo navýšený postup montážnych prác.

2. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že sa mení a dopĺňa pôvodná Zmluva týmto dodatkom č. 1 nasledovne.

Pôvodné znenie:

P.č.	Názov položky	Mer. Jed.	Poč. Jed.	Zad. Jed. cena	Výsl. j. cena	Vysl. cena spolu
1.	Obklad stien a radiátorov	m2	142,00	143,66	143,66	20 400,29

Materiál: Dub, masív, hr. 20mm Povrchová úprava: striekaná farba	Cena spolu: 20 400,29 € s DPH
---	--------------------------------------

Na nasledujúce:

P.č.	Názov položky	Dané množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena/pol. Bez DPH	Cena/pol s DPH
1.	DTD laminovaná H 3450 Egger 2020 plep, porez	71 m2	26,59	1 887,890	2 265,47
2.	DTD laminovaná – dub Hemilton, porez	11,20 m2	26,59	297,810	357,37
3.	Spojovací materiál a úchytky	1 ks	300,00	300,00	360,00
4.	Drevený obklad Dub 190x18x2200, pódium a protiľahlá stena	51 m2	49,50	2 542,50	3 029,40
5.	Drevený obklad Dub 190x18x2200, pódium-otvor	17 m2	49,50	841,50	1 009,80
6.	Drev. hranoly 3x3 cm	150 m	1,45	217,50	261,00
7.	Jokel 30x30x3 mm	150 kg	1,93	289,50	347,40
8.	Spojovací materiál	1 ks	440,00	440,00	528,00
9.	MDF doska, 2070x2800-balkón	1 ks	150,00	150,00	180,00
10.	Drev. hranol 3x3 cm, balkón	1 m	20,00	20,00	24,00
11.	Spojovací materiál, balkón	1 ks	30,00	30,00	36,00
12.	Montáž a obloženie balkóna	1 ks	300,00	300,00	360,00
13.	Výroba, montáž a obloženie stien a radiátorov	1 ks	10 303,59	10 303,59	12 364,31

Celkom s DPH	21 122,75
Celkom bez DPH	17 602,29
Zľava 4 %	704,09
Celkom bez DPH	16 898,20
DPH 20%	3 379,64
K úhrade:	20 277,84 €

3. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch origináloch, z ktorých zhotoviteľ obdrží jeden originál a objednávateľ obdrží jeden originál.
- 3.2 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo zo dňa 27. Marca 2020 a nadobúda platnosť a účinnosť okamihom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami.
- 3.3 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok č.1 prečítali, súhlasia s jeho obsahom a vyhlasujú, že ho dohodli slobodne a vážne, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Liptovskej Lúžnej, dňa 04.05.2020



Obec Liptovská Lúžna

Objednávateľ



TATRA PARKETT s.r.o.
EST 2003

Trojicné námestie 191,
027 44 Tyrdošín
www.tatraparkett.com
info@tatraparkett.com

IČO: 51 189 984
DIČ: 2120 634 615

Tatra Parkett s.r.o.

Zhotoviteľ